2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2024
№ 98
ст-ца Переясловская
Об установлении порядка применения в 2025 году бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету Переясловского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1) правила применения целевых статей, задействованных в местном бюджете (приложения 1);

2) перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета (приложение 2).
2. Поручить главному специалисту, главному бухгалтеру и главному специалисту, финансисту администрации Переясловского сельского поселения осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района
С.В. Неваленых
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № _____ «Об установлении порядка применения в 2025 году бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Главой Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых
Составитель проекта:

Главный специалист,

финансист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Шалимова

Проект согласован:

Юрист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.А. Компаниец

Главный специалист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.В. Суворова
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об установлении порядка применения в 2025 году бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) Главному специалисту, финансисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого район – 1 экз.;
3) Главному специалисту, главному бухгалтеру администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого район – 1 экз.;
4) Экономистам администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого район - 1 экз.;

________________        Шалимова Светлана Владиславна

                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2024 г.
[image: image1]